【 (株) A V i C  /  プ レ ス リ リ ー ス 】

2023年1月6日

報道関係各位

株式会社AViC(エイビック)、年頭所感

デジタルマーケティング事業を展開する株式会社AViC（証券コード：9554、以下 当社）

は、2023年の年頭にあたり、代表取締役社長 市原創吾より、以下に謹んで新年のご挨拶を

申し上げます。

皆さま、あけましておめでとうございます。

旧年中は格別のご厚情を賜り、心より感謝申し上げます。

2022年は先行き不透明な状況下にありながら、「with コロナ」を見据えたDXの普及も背景

に、インターネット広告市場は引き続き成長傾向にありました。

当社におきましては、市場を上回る大きな成長を遂げ、2022年6月に東証グロース市場へ上

場することができました。また業績に加え、お引き合いの数、人事採用の応募数、従業員

数、マネジメント体制等、取り巻く環境が大きく飛躍した一年でございました。

2023年を迎えた今も、依然として世界情勢を含めた先行き不透明感は継続しておりますが、

創業以来強みとしております高い専門性と技術を活かして結果にこだわり、お客様にデジタ

ルマーケティングにおける本物の価値を提供し続けることによって、どんな状況下にあって

も高い成長を続けられるよう尽力してまいります。

また当社はおかげさまで今年3月に創業5周年を迎えます。

上場を終えた今年を“第二創業期”と位置づけ、これまで地道に続けてきた「人が成長する

仕組みを作ること」「将来の収益拡大に向けた状態を作ること」の精度を上げ、よりスピー

ド感を持ってさらに強い会社づくりを進めてまいります。

皆さまにとって今年一年が笑顔で暮らせる素晴らしい年となりますよう、心より祈念してお

ります。本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

2023年

株式会社AViC 代表取締役社長

市原 創吾

【 (株) A V i C  /  プ レ ス リ リ ー ス 】

【株式会社AViC 会社概要】

所在地     ：〒107-6004 東京都港区赤坂 1-12-32 アーク森ビル 4 階

上場市場   ：東京証券取引所グロース市場（証券コード：9554）

事業内容   ：デジタルマーケティング事業

創業    ：2018年3月

コーポレートサイト ：https://avic.jp/

お問い合わせ先  ：PR部 pr@avic.jp

https://avic.jp/
mailto:pr@avic.jp